
Organizator / Organizer: LKS Trasa Zielona Góra, ul Drzonków- Olimpijska 20, 66-004 Zielona Góra
Okrążenie / Lap distance: 31 km

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miejscowość Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

1. 552 1985 MYĆ Jolanta 18 ŁOMŻYŃSKI PUŁK LOGISTYCZNY Biała Podlaska 00:51:05
2. 589 1992 SMOŁOŃSKA Małgorzata 100 BATALION ŁĄCZNOŚCI Wałcz 00:51:57 +00:52
3. 590 1991 WITEK Karolina 16 JAROCIŃSKI BATALION REMONTU LOTNISK Jarocin 00:55:02 +03:57
4. 560 1975 KOZANECKA Renata 21 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO ŚWIDWIN Świdwin 00:57:53 +06:48
5. 565 1992 DROZD Patrycja 43 WOG Bolesławiec 00:59:57 +08:52
6. 547 1982 KUR Iwona 141 BATALION LEKKIEJ PIECHOTY CHOSZCZNO Stargard 01:01:27 +10:22

Zawodników / Riders: 6

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Robert DOBROCHOWSKI (POL)

2024-05-25-2024-05-26 Zielona Góra (POL)
WYNIKI: MISTRZOSTWA WOJSKA POLSKIEGO W KOLARSTWIE SZOSOWYM: Amator Kobiety
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Organizator / Organizer: LKS Trasa Zielona Góra, ul Drzonków- Olimpijska 20, 66-004 Zielona Góra
Dystans / Distance: 93 km

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miejscowość Czas Strata km/h
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap Avg

M2 (2006-1995)
1. 596 1997 SŁAWEK Damian CENTRALNY WOJSKOWY ZESPÓŁ SPORTOWY 02:09:15 43.1
2. 583 1996 GĄSIOROWSKI Mariusz JANOSIKI  JW 1109 Grudziądz 02:10:22 +00:01:07 42.8
3. 550 1998 KUŚWIK Przemysław 16 JAROCIŃSKI BATALION REMONTU LOTNISK Jarocin 02:17:21 +00:08:06 40.6
4. 594 2001 LACH Michał 11 MBOT/112 BLP OŚWIĘCIM 02:34:28 +00:25:13 36.1
5. 557 1996 NIEDZIAŁEK Tomasz Łukasz 18. BATALION DOWODZENIA Siedlce 03:05:28 +00:56:13 30.0

M3 (1994-1985)
1. 566 1990 CHATŁAS Piotr 44 BAZA LOTNICTWA MORSKIEGO - GRUPA LOTN Darłowo 02:11:48 42.3
2. 587 1991 KURCZYK Kamil NIESTOWARZYSZONY Rydułtowy 02:17:23 +00:05:35 40.6
3. 564 1990 GĘSICKI Remigiusz 4 PUŁK CHEMICZNY Brodnica 02:23:18 +00:11:30 38.9
4. 553 1985 OGONEK Łukasz 18 PUŁK SAPERÓW Kolbuszowa 02:23:18 +00:11:30 38.9
5. 585 1988 WEGNER Kamil KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK / JW4259 Lębork 02:26:00 +00:14:12 38.2
6. 567 1991 STRUCH Jakub 45WOG / SEVEN PERCEPTUS TEAM Sulęcin 02:26:08 +00:14:20 38.1
7. 578 1985 KSIĄŻEK Krzysztof DĘBICKI KLUB KOLARSKI GRYF/3PBOT Dębica 02:26:10 +00:14:22 38.1
8. 563 1990 BARCZAK Dawid 4 BRYGADA LOGISTYCZNA Pomiechówek 02:31:52 +00:20:04 36.7
9. 555 1991 MATUSZEWSKI Marcin 18. BATALION DOWODZENIA Siedlce 02:44:49 +00:33:01 33.8
10. 581 1990 ŁYSAKOWSKI Łukasz DOWÓDZTWO GENERALNE RODZAJÓW SIŁ ZBROJNY Warszawa 02:53:43 +00:41:55 32.1
11. 541 1986 DMOWSKI Paweł 12 SZCZECIŃSKA DYWIZJA ZMECHANIZOWANA Wolsztyn 02:53:43 +00:41:55 32.1
12. 559 1993 WOŹNIAK Marcin 18. BATALION DOWODZENIA Siedlce 03:05:28 +00:53:40 30.0
13. 536 1986 KUCHARSKI Michał 10 PUŁK SAMOCHODOWY JW 2420 Warszawa 03:05:50 +00:54:02 30.0
14. 535 1993 RUDNICKI Bartosz 1 BATALION ŁĄCZNOŚCI / 1 DYWIZJA PIECHOT Ciechanów 03:30:00 +01:18:12 26.5

M4 (1984-1975)
1. 546 1984 PUT Janusz 12 SZCZECIŃSKA DYWIZJI ZMECHANIZOWANA/SE Sulechów 02:15:18 41.2
2. 580 1977 KRAKOWIAK Piotr DOWÓDZTWO GENERALNE RODZAJÓW SIŁ ZBROJNY Wieliszew 02:22:00 +00:06:42 39.2
3. 595 1984 SZENDERSKI Marcin 10 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA 02:22:00 +00:06:42 39.2
4. 542 1979 GŁĄB Kamil 12 SZCZECIŃSKA DYWIZJA ZMECHANIZOWANA Zielona Góra 02:22:00 +00:06:42 39.2
5. 591 1976 DANIELAK Michał ORKIESTRA WOJSKOWA W TORUNIU Rożno-Parcele 02:22:00 +00:06:42 39.2
6. 545 1976 LEDZION Krzysztof 12 SZCZECIŃSKA DYWIZJA ZMECHANIZOWANA Trzebiatów 02:30:14 +00:14:56 37.1
7. 551 1984 SADURSKI Łukasz 162 BATALION LEKKIEJ PIECHOTY GŁOGÓW WOT Tarnów 02:38:35 +00:23:17 35.1
8. 538 1984 SZCZĘSNY Łukasz 10 PUŁK SAMOCHODOWY JW 2420 Warszawa 02:44:16 +00:28:58 33.9
9. 569 1982 STANIEWSKI Grzegorz 4SLSZ / OSWRIS Leszno 02:48:38 +00:33:20 33.0
10. 554 1984 JANIAK Łukasz 18. BATALION DOWODZENIA Siedlce 02:48:38 +00:33:20 33.0
11. 561 1975 KURLAPSKI Mariusz 21 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO ŚWIDWIN Świdwin 02:49:43 +00:34:25 32.8
12. 539 1980 ZUCHALSKI Marek 10 PUŁK SAMOCHODOWY JW 2420 Warszawa 03:12:30 +00:57:12 28.9

2024-05-25-2024-05-26 Zielona Góra (POL)
WYNIKI: MISTRZOSTWA WOJSKA POLSKIEGO W KOLARSTWIE SZOSOWYM: Amator Mężczyźni -
PRO
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miejscowość Czas Strata km/h
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap Avg

M5 (od 1974)
1. 543 1970 KOZIATEK Szymon 12 SZCZECIŃSKA DYWIZJA ZMECHANIZOWANA Łężyca 02:31:54 36.7
2. 572 1970 KOMOROWSKI Arkadiusz AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ Gdynia 02:48:38 +00:16:44 33.0
3. 582 1973 GAWKOWSKI Robert DOWÓDZTWO GENERALNE RODZAJÓW SIŁ ZBROJNY Legionowo 02:49:43 +00:17:49 32.8
4. 549 1972 CHRUŚCIELSKI Paweł 152.BLP WOT KROSNO ODRZAŃSKIE Krosno 03:15:30 +00:43:36 28.5

2024-05-25-2024-05-26 Zielona Góra (POL)
WYNIKI: MISTRZOSTWA WOJSKA POLSKIEGO W KOLARSTWIE SZOSOWYM: Amator Mężczyźni -
PRO
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Organizator / Organizer: LKS Trasa Zielona Góra, ul Drzonków- Olimpijska 20, 66-004 Zielona Góra

Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miejscowość Kategoria Czas
No YoB Surname, FirstName Team City Group Time

1. 12 SZCZECIŃSKA DYWIZJA ZMECHANIZOWANA 09:39:26
542 1979 GŁĄB Kamil 12 SZCZECIŃSKA DYWIZJA ZMECHANIZOWANA Zielona Góra M4:4 02:22:00
543 1970 KOZIATEK Szymon 12 SZCZECIŃSKA DYWIZJA ZMECHANIZOWANA Łężyca M5:1 02:31:54
545 1976 LEDZION Krzysztof 12 SZCZECIŃSKA DYWIZJA ZMECHANIZOWANA Trzebiatów M4:6 02:30:14
546 1984 PUT Janusz 12 SZCZECIŃSKA DYWIZJI ZMECHANIZOWANA/SEVEN PERCEPTUS Sulechów M4:1 02:15:18

2. DOWÓDZTWO GENERALNE RODZAJÓW SIŁ ZBROJNYCH 10:31:36
578 1985 KSIĄŻEK Krzysztof DĘBICKI KLUB KOLARSKI GRYF/3PBOT Dębica M3:7 02:26:10
580 1977 KRAKOWIAK Piotr DOWÓDZTWO GENERALNE RODZAJÓW SIŁ ZBROJNYCH Wieliszew M4:2 02:22:00
581 1990 ŁYSAKOWSKI Łukasz DOWÓDZTWO GENERALNE RODZAJÓW SIŁ ZBROJNYCH Warszawa M3:10 02:53:43
582 1973 GAWKOWSKI Robert DOWÓDZTWO GENERALNE RODZAJÓW SIŁ ZBROJNYCH Legionowo M5:3 02:49:43

3. 18. BATALION DOWODZENIA 11:44:23
554 1984 JANIAK Łukasz 18. BATALION DOWODZENIA Siedlce M4:10 02:48:38
555 1991 MATUSZEWSKI Marcin 18. BATALION DOWODZENIA Siedlce M3:9 02:44:49
557 1996 NIEDZIAŁEK Tomasz Łukasz 18. BATALION DOWODZENIA Siedlce M2:5 03:05:28
559 1993 WOŹNIAK Marcin 18. BATALION DOWODZENIA Siedlce M3:12 03:05:28

2024-05-25-2024-05-26 Zielona Góra (POL)
WYNIKI DRUŻYNOWE: MISTRZOSTWA WOJSKA POLSKIEGO W KOLARSTWIE SZOSOWYM
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